

Oikaisuvaatimus KEHA/28969/2023 palkkatukipäätökseen

KHALL § 94
101/14.07.01/2024

Valmistelija Hallintojohtaja Suvi Koskenlaine

Kaupunginhallitukselle on jätetty 15.3.2024 oikaisuvaatimus Jokilaaksojen työllisyyden kuntakokeilussa/Oulaisten työllisyyspalveluissa 13.2.2024 tehtyyn palkkatukipäätökseen KEHA/28969/2023. Oikaisuvaatimuksessa vaaditaan oikaisua kielteiseen palkkatukipäätökseen hallintolaissa säädetyn oikaisuvaatimusmenettelyn mukaisesti.

Jokilaaksojen työllisyyskokeilu on usean kunnan yhteinen kuntakokeilu ja kuntakohtaiset päätökset ja niihin mahdollisesti tulevat oikaisuvaatimukset käsitellään ko. kunnassa.

Palkkatuki on työnantajalle työttömän työnhakijan työllistymisen edistämiseksi myönnettävä tuki palkkauskustannuksiin. Palkkatukea voidaan myöntää sellaisen työttömän työllistämiseen, jolla on puutteita ammatillisessa osaamisessa, tai henkilön pysyvä tai pysyväisluonteinen vamma tai sairaus vähentää hänen mahdollisuuksiaan sopivan työn saamiseen tai henkilö on 60 vuotta täyttänyt pitkäaikaistyötön. Vaikka palkkatuki myönnetään ja maksetaan työnantajalle, tuen myöntäminen lähtee aina työttömän työnhakijan palvelutarpeesta. Palkkatuen myöntämisen edellytykset tutkitaan tuen myöntämisen yhteydessä.

Palkkatuki myönnetään julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta annetun lain mukaisesti. Kielteinen palkkatukipäätös on perustunut laissa määriteltyihin kriteereihin palkkatukioikeudesta, työnhakijalta pyydettyyn selvitykseen ja sen perusteella saatuun työvoimapolitiiseen lausuntoon. Palkkatukipäätös, lisäselvitykset ja oikaisuvaatimus ovat salassa pidettävänä liitteinä.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hylätä oikaisuvaatimuksen ja pitää voimassa työllisyyden kuntakokeilussa tehdyn päätöksen palkkatuesta. Päätöksen perusteluna on, että palkkatukea ei voida myöntää julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta annetun lain mukaisesti henkilölle, jonka jo katsotaan selvitysten perusteella työskentelevän yrityksessä.

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.